
Uchwała Nr 2/2021/2022
z dnia 19.10.2021 r.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Nr 9 im. Marii Konopnickiej w Knurowie
w sprawie ustalenia planu finansowego Rady Rodziców na rok szkolny 2021/2022

Działając na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz 
Regulaminu Rady Rodziców,

Rada Rodziców postanawia:

§1
Ustalić plan finansowy Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Marii
Konopnickiej w Knurowie na rok szkolny 2021/2022 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§2
Dokonywać zmian w planie finansowym:
do kwoty 300,00 zł Przewodnicząca Rady Rodziców
od 300,01 do 1000,00 zł Prezydium Rady Rodziców
powyżej 1000,00 zł Rada Rodziców

§3
Dopuszcza się głosowanie przy użyciu Programu Librus Synergia (dziennik elektroniczny).

§4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.

§5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 9
im. Marii Konopnickiej w Knurowie

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz: Przewodniczący Rady Rodziców:



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 2/2021/2022

Rady Rodziców
Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 9

im. Marii Konopnickiej w Knurowie
z dnia 19.10.2021

Przewodniczący Rady Rodziców

Dochody Rozchody

stan środków na 01.09.2021

Dzień Edukacji Narodowej 300,00
Transport 

Potrzeby biblioteki 500,00
Artykuły biurowe dla rady rodziców 150,00

Dzień Dziecka i Mikołaj 
Zakończenie klasy 8
Turniej tenisa stołowego 150,00

Pomoc dziecku Nauczycielki
Konkurs na wpłaty RR 500,00
Rezerwa

Razem Razem

18 108,84
Pieniądze na potrzeby szkoły 
przekazane do sekretariatu 3 000,00

przewidziane wpłaty w roku 
2021/2022 17 000,00

2 000,00
Pieniądze dla Samorządu 
Uczniowskiego 1 000,00

Nagrody na zakończenie roku – dla 
uczniów 8 000,00

12 000,00
2 700,00

Nagrody w konkursach szkolnych – 
do dyspozycji Nauczycieli 1 000,00

1 000,00

2 808,84
35 108,84 35 108,84


